بعد از ترور شهید شهریار، فیل جردلی، افسر سابق سازمان مرکزی اطلاعات (سیا) و بخش اطلاعات ارتش آمریکا، طی یادداشتی در پایگاه خبری آی آر آی سنتر اعتراف کرد که سازمان های جاسوسی و اطلاعاتی آمریکا و رژیم صهیونیستی با همکاری گروهک منافقین در روز ۲۸ نوامبر سال ۲۰۱۰ (۸ آذر ۱۳۸۹)، اقدام به ترور دانشمند هسته ای ایران کردند. مجله تایمز نیز بعد از شهادت شهید احمدی روشن، در مقاله ای نوشت: «غرب به پرچم داری آمریکا، یک تلاش پنهان گسترده را برای مجبور کردن ایران به عقب نشینی از برنامه هسته ای اش در پیش گرفته است.» (خدا بخش، ۱۳۹۱)